GMINA MIEJSKA {tAWA
ltawa, dnia 14.06.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.21.2019 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartoéci szacunkowej
nieprzekraczajacej kwoty okresionej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn:
Zagospodarowanie terendw rekreacyjnych w lfawie.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieni publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w zwigzku z
wptynigciem zapytai do tresci SIWZ Zamawiajacy udziela odpowiedzi do tre$¢ SIWZ pn. Zagospodarowanie
terendw rekreacyjnych w ltawie:

Zapytanie 4

w zwigzku z zawartym w PZT rzutami pieciu urzadzeri zabawowych oraz opisem technicznym do trzech,

prosze o dopuszczenie w zakresie dwdch, do ktérych zamieszczono tylko rzut urzadzenia proponowanych
urzadzer w wersji wykonania drewno klejone, ptyta HDPE, podesty antyposlizgowe, tj.:

za urzadzenie o ponizszym rzucie:
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urzqdzenié 0 nastepujacym rzucie. Jest to urzagdzenie xxxx (zatagczam karte techniczng).

Oraz za urzadzenie typu domek z PZT
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ufzadzenia Novum o nastepujacym rzucie. Jest to domek Chatka Jasia. Zatgczam karte techniczna.
S3 to urzadzenia ktérych strefa upadku pozwala na zastosowanie dla najmniejszych dzieci w wieku 0-3 lata.

Odpowied? 4
Patrz odpowiedzi 7

Zapytanie 5
W opisie urzadzen zabawowych podane sg ich wymiary, prosze o odpowied? na pytanie jaka jest maksymalna
dopuszczalna procentowa réznica dla urzadzer podobnych.
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OdpowiedzZ 5
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dopuszczalna réznica procentowa dla ofertowanych

urzadzen jaka Zamawiajacy dopuszcza:

- inminus-20%

- in plus bez ograniczen pod warunkiem zachowania odpowiednich stref bezpiecznych dla
oferowanych urzadzerh, by nie nastepowata sytuacja pokrywania sie stref bezpiecznych, przed
przystapieniem do montazu urzadzen Wykonawca zobowigzany bedzie do przedstawienia rysunku
zagospodarowania placu zabawa z wyrysowanymi strefami bezpiecznymi.

Zapytanie 6

Czy opisane w specyfikacji przetargowe] urzadzenia zabawowe muszg posiadaé wszystkie opisane funkcje
zabawowe?

Odpowied? 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje , iz podane w opisie przedmiotu zaméwienia funkcje
zabawowe sg podane jako przyktadowe. W zwigzku z powyiszym mogg by¢ zastosowane inne funkcje
zabawowe pod warunkiem zachowania ogdinego charakteru urzadzen.

Zapytanie 7

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem znak ZP.271.21.2019 - Zagospodarowanie terenéw rekreacyjnych
w ltawie prosze jeszcze o akceptacje urzadzen réwnowainych do wskazanych w opisie technicznym cz.1.
(zatacznik nr 1 do odpowiedzi z dn. 30.05.2019). Zgodnych z zataczonymi kartami technicznymi. Hustawka
bedzie potgczona modutowo, a w zakresie sprezynowcéw - zostanie dobranych kilka podobnych. Zdaniem
Wykonawcy urzadzenia te spetniajg wymagane opisem kryteria. Prosze o opinie i ewentualnie wydtuzenie
terminu realizacji.

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze urzadzenia opisane przez Zamawiajacego zostaty
przedstawione w zataczniku nr 1 do niniejszej odpowiedzi . Proponowane urzadzenia przez pytajacego zostaty
przedstawione w zataczniku nr 2 do niniejszej odpowiedzi. Zamawiajgcy zanonimizowat kary katalogowe.
Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze po analizie przedstawione urzadzenia w zatgczniku nr 2:

a) OBM 1A - dopuszcza jako urzgdzenie rownowazne,

b) OBM 2A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

¢) OBM 3A - zamawiajacy nie dopuszcza przedmiotowego urzadzenia z uwagi na kategorie wiekowa oraz
brak siedziska kubetkowego, zaproponowane siedzisko jest niezgodne z wymogami zamawiajacego,

d) OBM 4A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

e} OBM 5A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

f) OBM 6A - dopuszcza jako urzgdzenie réwnowazne,

g) OBM 7A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

h) OBM 8A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

i} OBM 9A - dopuszcza jako urzadzenie rownowazne,

j)  OBM 10A - dopuszcza jako urzadzenie réwnowazne,

przy spetnieniu nastepujacych warunkow:

- zachowania odpowiednich stref bezpiecznych dla oferowanych urzadzen, by nie nastepowata
sytuacja pokrywania sie stref bezpiecznych, przed przystapieniem do montazu urzadzern Wykonawca
zobowigzany bedzie do przedstawienia rysunku zagospodarowania placu zabawa z wyrysowanymi
strefami bezpiecznymi.,

- przeprowadzenia kontroli pomontazowej potwierdzajgcej wykonanie montazu urzadzen zgodnie z
normg PN-EN 16630 zgodnie z zapisem §4 ust.10 wzoru umowy,

- 2achowania minimalnych grubosci plyt wskazanych w zataczniku nr 1 do niniejszej odpowiedzi,

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami zmianie ulegaja nastepujgce zapisy SIWZ:

1. w §Xl ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,0znakowana nazwg firmy Wykonawcy opisana jn.:
Gmina Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Itawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200
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ltawa, Oferta w postepowaniu ZP.271.21.2019 pn. ,Zagospodarowanie terenéw rekreacyjnych w
ltawie”. - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert tj. 21.06.2019r. godz. 11.00”

2. w §XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sktadaé w siedzibie Zamawiajacego - Urzad
Miasta Hawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 Htawa, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia
21.06.2019r. do godziny 10.30”

3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzad
Miasta lfawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pok. 215 w dniu 21.06.2019r. o godz. 11.00”.

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w ogtoszeniu o zaméwieniu.
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MIAS IEAWY

Dawid Kppaczewski
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